[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «_07_»  _июня_ 2016  г.                                                                                               № 234   -П
	«Об отключении абонентов

от сетей холодного водоснабжения ».

                В соответствии со  п.5, 5.1, 9 ст.13 Федерального закона "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации" № 261-ФЗ от  23 ноября 2009 года, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354 (ред. от 25.12.2015) "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" (вместе с "Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"),
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.   Ресурсоснабжающим организациям на территории городского поселения «Город Таруса» отключить абонентов,  не заключивших договора на холодное водоснабжение в установленном законом порядке и (или) абонентов, которыми не установлены соответствующих приборы учета потребления воды (счетчиков).
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального
опубликования
(обнародования).

Глава  администрации

городского  поселения
«Город Таруса»                                                                                                      А.Т. Демкин